PI / PU / PIZ
D
at
en
bl
at
t
P

Sprungantwortzeit (T63)
(Zeitkonstante)
20 ms .. 5s (mit Bestellschlüssel
konfigurierbar)
Bemessungstemperaturbereich 10 .. 60 ° C
Lagertemperaturbereich - 10 .. 70 ° C
Leistungsaufnahme PU / PI: ca. 3 VA
PIZ: max. 0,6 VA
Gewicht ca. 0,8 kg
Kabelverschraubungen
andere auf Anfrage
PU / PI: 2 x PG 7
PIZ: 1 x PG 7
Druckanschlüsse für Schlauch NW 6 mm
Schutzart IP 65
Prüfungen CE / UKCA
1)  Messgenauigkeit der Referenz 0,3 Pa, für Messbereiche ≤ ±1,5 kPa
2) nicht für PIZ mit ± Messbereich
Produtbeschreibung
   Differenzdruck-Messumformer mit linearer Kennlinie
z. B. für Klimaanwendungen
  Auch als 2-Leitersystem lieferbar (Ausführung PIZ)
   Auch ± Messbereiche und asymmetrische Messbereiche
  Optionale LC-Anzeige
  für Wandaufbau-Montage geeignet
Abbildung links: Version mit 3 1/2 stelligem Display
Kalibrierschein G
ohne 0
Werkskalibrierschein I
Kalibrierschein nach
DKD R-6-1
D
Bestell-
schlüssel A B C D E F G
Alle Angaben in mm2525
20 21 3
33
 PU / PI / PIZ
PU / PI mit Display
PIZ mit Display
PU / PI ohne Display
90
,5
90
,5
n 4,5
ca
.
22
24
,5
Pa
Pa
Pa
12
0
20
75
12
0
75
73
34
80
25
40
25
20
111
122
22 17
111
149